Fr' Theodorus Stracius 
Procr'or, et Vicarius Gn'lis Carmel.

Praesentibus valituris usque ad
beneplacitum nostrum Generalis
   et Successorum.

II. Vi hujus Generalis Concessionis non reperio fuisse in aliquo Conventu 

nostrae Provinciae institutam Archiconfraternitatem Sacri Scapularis praeter Con-
ventum Neostadiensem et Segniensem, ut ibi videbitur, sed pro qualibet in nostris 
Conventibus Confraternitatis Ss'mi Scapularis erectione nova petebatur facultas. 
Pro hoc Labacensi Conventu anno 1648. data facultas sic sonat:

Jesus Maria
Fr' Laurentius â S. Elia Praepositus Generalis Fratrum

Discalceatorum Congregationis S. Eliae Ordinis B'mae V. Mariae
de Monte Carmelo, ac ejusdem Sancti Montis Prior
Omnibus praesentes litteras inspecturis in Domino

Salutem.
Cum ad Domini Nostri Jesu Christi, et Deiparae Virginis Mariae Matris 

nostrae gloriam, et devotionem fidelium augendam, Confraternitas ejusdem Beatae 
Virginis Mariae de Monte Carmelo multis in locis in Provincia Bosnae Croatiae 
erecta fuerit, ut tantum opus perficiatur, Ad'm R'ndo Patri Alexandro Rampel Pro-
vinciali dictae Provinciae Bosnae Croatiae Ordinis Minorum de Observantia, ac 
R'ndo Patri Gvardiano Divae Virginis Assumptae Labaci, ipsorumque Successo-
ribus pro tempore existentibus facultatem impertimur, ut Scapularia parva â fra-
tribus, et sororibus deferenda benedicant, eaque ipsis imponant juxta auctoritatem 
nostram. Volumus autem, ut per praedictam concessionem, seu auctoritatem nul
lum jus, seu possessionem supradicti Patres acquirant, sed tantùm haec facultas 
ad nostrum beneplacitum duret. Admonentes, ne quaestum, seu lucrum videatur 
venari, nullam eleemosynam recipi debere, neque â dictis Patribus, neque ab aliquo 
alio nomine proprio pro habitu, seu impositione, seu receptione ad habitum, sed 
singulos adscribi optantes sua Scapularia ex laneo scoto taneti coloris debere defer
re, ut â supradictis Patribus benedicantur, et eis imponantur cum benedictione, et 
caeremoniis consuetis. In quorum fidem praesentes dedimus Sigillo nostro majori 
munitas, ac propria manu subscriptas. 	 Romae in Conventu nostro Sanctae 
Mariae de Scala die octava Februarii 1648.

Fr' Laurentius â S. Elia
					     Praepositus Gn'lis

(L. S.)
				    Fr' Joseph ab Ann'ne

Secretarius.
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III. Cum autem nimis difficile esset, ut P. Provincialis, aut P. Gvardianus 
habitum in propria persona semper benedicat, et illum ad Confraternitatem recipi 
cupientibus imponat, ac nomina receptorum Albo Confraternitatis adscribat, fuit 
anno 1761. supplicatum R'mo Patri Generali Ordinis Carmelitarum, ut praedictas 
facultates extenderet etiam ad alios Sacerdotes P. Gvardiano Labacensi subjectos, 
et ab eodem designandos, qui ad majorem Dei gloriam, et B'mae Virginis Mariae 
cultum promovendum supplicantis precibus libenter annuit, et suam mentem se-
quentis Scripti tenore manifestavit: